様式 7

後 援 名 義 使 用 実 績 報 告 書

八王子市長 殿

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

連 絡 先

年  月  日付で承認を受けました後援名義使用について、下記のとおり報告します。

記

事 業 名

実 施 日 時  年   月   日   時  分  ～    年   月   日   時  分

会 場

来場者数         人

有 料         人

無 料         人

(公演関係のみ)

出席者数       人

（展示関係のみ）

出品者          人

出展数          人

（行 事 の 内 容 ）

（実 績 ・ 効 果 ）

（そ の 他 特 記 事 項 ）

（注） プログラム、その他内容の分かるもの（写真等）を添付してください。

経 費 の 内 容

《 収  入 》

項 目 金 額（円） 内       容

《 支  出 》

項 目 金 額（円） 内       容

差 し 引 き （円）

差し引き額の処分又は管理方法